产品名称
电动夹爪
型式 / 系列 / 型号
LEH Series
适合机种 ：LEHZ(J),LEHF,LEHS
※本使用说明书的内容是针对选用了“控制器/LEC□6 系列”的情况而说明。
※关于控制器的详细内容，请对照各控制器的使用说明书进行阅读。
文件 No. LEHZ-OM00301

注 9) 瞬时最大功率表示的是包含控制器在内的运行时的瞬时最大功率。在电源容量选定时使用。
- 3 -
3.2 型式表示方法
注意
执行器和控制器是组件形式。
购入不带控制器的执行器时，请务必确认另外购买的控制器和执行器的组合是正确的。/ P.42 注意事项
7.3 注意①
<使用前请务必确认以下内容>
① “执行器”和“控制器上标注的执行器型号”一致。
② 并联输入输出规格(NPN·PNP)
①
②
LEHF10K2-16
ＮＰＮ
LEHF 10 K 16 6N
尺寸
40
32
10
2 0
40
32
10
2 0
导线
控制器种类
R
行程(mm)
执行器电缆种类
－
I/O 电缆长度(m)
1.51
3 3
5
无电缆
5
無記号
1.51
3 3
5 5
无记号
□
控制器安装方法
DIN 导轨安装
螺纹安装型
D
無記号
D
无记号
20 ※
15 ※
10 ※
8 ※
C
B
A
8
1.51
33
5
无电缆
5
無記号
20 ※
15 ※
10 ※
8 ※
C
B

注 9) 瞬时最大功率表示的是包含控制器在内的运行时的瞬时最大功率。在电源容量选定时使用。
- 6 -
4.2 型式表示方法
执行器和控制器是组件形式。
购入不带控制器的执行器时，请务必确认另外购买的控制器和执行器的组合是正确的。/ P.42 注意事项
7.3 注意①
<使用前请务必确认以下内容>
① “执行器”和“控制器上标注的执行器型号”一致。
② 并联输入输出规格(NPN·PNP)
①
②
LEHS10K3-4
NPN
LEHS K 16 6N
尺寸
40
32
10
2 0
40
32
10
2 0
导线
控制器种类
R
行程(mm)
执行器电缆种类
－ 1
1.5 1
3 3
5
无电缆
5
無記号
1.5 1
3 3
5 5
无记号
□
控制器安装方法
DIN 导轨安装型
螺纹安装型
D
無記号
D
无记号
20 ※
15 ※
10 ※
8 ※
C
B
A
8
1.51
33
5
无电缆
5
無記号
20 ※
15 ※
10 ※
8 ※
C
B